[bookmark: _Hlk188967803]様式第７号（第９条関係）

　年　　月　　日

基山町長　　　　　　　　　　様
　住　　所
　						　　　氏　　名
　　電話番号

基山町ゼロカーボン推進補助金実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金交付決定を受けた補助事業について、基山町ゼロカーボン推進補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

１　対象設備の概要
	項　　目
	内　　容

	１　設置場所

	２　対象設備等

	３　設備の概要

	４　その他

２　補助対象経費の内訳
	補助対象経費
	金額

	対象設備等に要する費用（税込）
	　　　　　　円

	国等の補助金を受けている場合の額
	　　　　　　円

別表第４の関係書類を添付すること

３　手続代行者がいる場合（交付要綱第12条の規定に基づく手続の代行者）
	住　所

	会社名

	代表者名

	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX番号